28.03.2017г. №285

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО УРОВНЯ
СООТНОШЕНИЯ СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ

ПЛАТЫ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, ГЛАВНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ГОРОДА ТУЛУНА

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 года №347-ФЗ «О
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», статьями 28, 42
Устава муниципального образования – «город Тулун», администрация городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Тулуна,
формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и
рассчитываемой за календарный год к среднемесячной заработной плате
работников данных учреждений и предприятий (без учета заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров) в кратности от 1 до 6.
 2. Расчет среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных
предприятий города Тулуна производить в соответствии с Положением об
особенностях порядка исчисления средней заработной платы, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007года №922.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
 4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Тулунский
вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа.
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих